
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2019-11-15 ĮSAKYMO NR. VK-71 PAKEITIMO

2023 m. kovo             d. Nr. VK-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu,

p a k e i č i u Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2019-11-15 įsakymu Nr. VK

-71 „Dėl Personalo administravimo ir civilinės metrikacijos skyriaus veiklos nuostatų tvirtinimo“

patvirtintų Personalo administravimo ir civilinės metrikacijos skyriaus veiklos nuostatų 10.32

papunktį: vietoje žodžių „vykdo Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo

valstybinėje tarnyboje įstatymo savivaldybei nustatytas funkcijas“ įrašau žodžius „siekiant užtikrinti

savivaldybėje tinkamą lygių galimybių, moterų ir vyrų lygybės politikos formavimą, vadovaujantis

Lietuvos Respublikos lygių galimybių įstatymo ir Lietuvos Respublikos moterų ir vyrų lygių

galimybių įstatymo nuostatomis, vykdo savivaldybei nustatytas funkcijas“ ir 10.32 papunkčio

redakciją išdėstau taip:

„10.32. siekiant užtikrinti savivaldybėje tinkamą lygių galimybių, moterų ir vyrų lygybės politikos

formavimą, vadovaujantis Lietuvos Respublikos lygių galimybių įstatymo ir Lietuvos Respublikos

moterų ir vyrų lygių galimybių įstatymo nuostatomis, vykdo savivaldybei nustatytas funkcijas“.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                      Regina Zasienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2019-11-15 ĮSAKYMO NR. VK-71 PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-31 Nr. VK-17

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Zasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-31 13:49

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-30 14:21 - 2023-09-30 14:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230330.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-20 nuorašą suformavo Melanija Pankienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




